



Tel.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

HEMONTO A/S
ÅBOULEVARDEN 21, 8000 DK-AARHUS C
ANNUAL REPORT
2015

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 4 March 2016**

Henning Svane

CONTENTS

	Page
Company details	
Company details.....	2
Statement and Report	
Statement by Board of Directors and Board of Executives.....	3
Independent Auditor's Report.....	4-5
Management's Review	
Management's Review	6
Financial Statements 1 January - 31 December	
Accounting Policies.....	7-9
Income Statement.....	10
Balance Sheet.....	11
Notes.....	12-14

COMPANY DETAILS

Company	Hemonto A/S Åboulevarden 21 8000 DK-Aarhus C
	Website: www.hemonto.com E-mail: info@hemonto.com
	CVR no.: 29 83 93 95 Established: 30 June 2006 Registered Office: Aarhus Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Lasse Dehn-Baltzer, formand Henning Svane Martin Høyer-Hansen
Board of Executives	Henning Svane
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

The company's main objective is the provision of accounting and reporting function about securities and financial instruments, including controlling for the company's customers.

New majority shareholder

Hemonto Group Holding ApS has entered in the company as new majority shareholder.

Development in activities and financial position

The results of the company are considered satisfactory.

In 2016 the company expects a positive profit for the year.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2015 DKK	2014 DKK
GROSS PROFIT		13.732.554	12.220.712
Staff costs.....	1	-8.913.894	-7.386.808
Depreciation, amortisation and impairment.....		-292.098	-351.184
OPERATING PROFIT		4.526.562	4.482.720
Other financial income.....	2	44.506	27.983
Other financial expenses.....		-1.137	-22
PROFIT BEFORE TAX		4.569.931	4.510.681
Tax on profit/loss for the year.....	3	-1.063.346	-1.114.766
PROFIT FOR THE YEAR		3.506.585	3.395.915
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Proposed dividend for the year.....		3.500.000	2.500.000
Accumulated profit.....		6.585	895.915
TOTAL		3.506.585	3.395.915

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2015 DKK	2014 DKK
Software.....		926.734	302.036
Intangible fixed assets.....	4	926.734	302.036
Rent deposit.....		310.674	301.625
Fixed asset investments.....		310.674	301.625
FIXED ASSETS.....		1.237.408	603.661
Trade receivables.....		849.893	1.005.021
Receivables from group enterprises.....		0	3.510.740
Prepayments and accrued income.....		143.942	68.399
Accounts receivable.....		993.835	4.584.160
Cash and cash equivalents.....		9.346.340	3.583.574
CURRENT ASSETS.....		10.340.175	8.167.734
ASSETS.....		11.577.583	8.771.395
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital.....		2.500.000	2.500.000
Retained profit.....		2.007.874	2.001.289
Proposed dividend.....		3.500.000	2.500.000
EQUITY.....	5	8.007.874	7.001.289
Provision for deferred tax.....		201.129	66.973
PROVISION FOR LIABILITIES.....		201.129	66.973
Trade payables.....		75.059	3.438
Corporation tax.....		929.190	10.321
Other liabilities.....		2.208.897	1.642.953
Accrual and deferred income.....		155.434	46.421
Current liabilities.....		3.368.580	1.703.133
LIABILITIES.....		3.368.580	1.703.133
EQUITY AND LIABILITIES.....		11.577.583	8.771.395
Contingencies etc.	6		
Charges and securities	7		
Ownership	8		

NOTES

	2015 DKK	2014 DKK	Note
Staff costs			1
Wages and salaries.....	8.276.042	7.180.748	
Pensions.....	466.480	99.992	
Social security costs.....	171.372	106.068	
	8.913.894	7.386.808	
Other financial income			2
Interest, group enterprices.....	37.878	0	
Other interest income.....	6.628	27.983	
	44.506	27.983	
Tax on profit/loss for the year			3
Calculated tax on taxable income of the year.....	929.190	660.321	
Adjustment of deferred tax.....	134.156	454.445	
	1.063.346	1.114.766	
Intangible fixed assets			4
		Software	
Cost at 1 January 2015.....		1.053.553	
Addition.....		916.797	
Cost at 31 December 2015.....		1.970.350	
Amortisation at 1 January 2015.....		751.518	
Depreciation.....		292.098	
Depreciation at 31 December 2015.....		1.043.616	
Carrying amount at 31 December 2015.....		926.734	

NOTES

Note

Equity **5**

	Share capital	Retained profit	Proposed dividend	Total
Equity at 1 January 2015.....	2.500.000	2.001.289	2.500.000	7.001.289
Dividend paid			-2.500.000	-2.500.000
Proposed distribution of profit.....		6.585	3.500.000	3.506.585
Equity at 31 December 2015	2.500.000	2.007.874	3.500.000	8.007.874

The share capital has not been changed in the past 5 years.

	2015 DKK	2014 DKK
Share capital		
Share capital:		
Class A-shares, 5.000 stk. a nom. 500 kr.....	2.500.000	2.500.000
	2.500.000	2.500.000

Contingencies etc. **6**

Operating lease

The company has signed leases for car and copiers. The contracts have a remaining maturity of 15-46 month with a total remaining lease payment of 226 thousand DKK

Rents obligation

The Company has entered into lease obligation in the balance sheet date totaled 1.440 thousand DKK in the non-cancelable period

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of company, Lind Invest ApS, which serves as management company for the joint taxation until November 15th 2015. From November 16th 2015 the group's jointly taxed income is stated in the annual report of company Algot Invest 2 ApS, which serves as management company for the joint taxation from there on forward.

Charges and securities **7**

None.

NOTES**Note****Ownership****8**

The following shareholder is recorded in the company's register of shareholders as sole proprietor of the share capital:
Hemonto Group Holding ApS
Vestagervej 17
2900 Hellerup